
Id: RZSFP-CGSGG-WGUTA-PYDEX-CAGPL. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR W.0050.80.2011
WÓJTA GMINY GASZOWICE

z dnia 13 czerwca 2011 r.

w sprawie: zmian w budżecie gminy na rok 2011 

Na podstawie art.247.ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U z 2009 r Nr 157 
poz 1240 z późn,zm) oraz w oparciu o paragraf 10 pkt 1 Uchwały Rady Gminy NR BR 0007.1.2.2011 z dnia 27 
stycznia w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2011 i w oparciu o zarządzenie NR W.0050.79.2011 z dnia 
13 czerwca 2011 eoku w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2011 

WÓJT GMINY GASZOWICE 
ZARZĄDZA CO NASTĘPUJE : 

§ 1. Ustala się zmiany w budżecie gminy na rok 2011 zgodnie z załącznikiem nr do zarządzenia NR 
W.0050.79.2011 z dnia 13 czerwca 2011 roku. 

 
DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA ZMN.WYD. ZW.WYD 
600 Transport i łączność 400 400 

60016 Drogi publiczne gminne 400 400 
4300 zakup usług pozostałych 400 
4170 wynagrodzenie bezosobowe 400 

010 Rolnictwo i łowiectwo 6.500 6.500 
01008 Melioracje wodne 6.500 

4300 zakup usług pozostałych 6.500 
01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 6.500 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6.500 
900 Gospodraka komunalna i ochrona środowiska 4.034,78 4.034,78 

90017 zakłady gospodarki komunalnej 4.034,78 4.034,78 
3020 wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 1.000 
4280 zakup usług zdrowotnych 200 
4270 zakup usług remontowych 1.000 
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 1.834,78 
4170 wynagrodzenia bezsosobowe 4.034,78 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi i Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


